fm n.p.m.)
170.00

169.00
168.00
167.00
166.00
165.00
164.00
163.00
162.00
161.00

160.00
Rzedne terenu

Rzedne projekt. korony
warstwy rekultywacyjnej

Spadki projekt. korony
warstwy rekultywacyjnej

Odleglosci (m)
Hektometry

LEGENDA :

| — warstwa rekultywacyjna korzeniowa 0,3m

j
i R TN
T ]

b

e

j — warstwa rekljltywacyjnc—odpody wymieszane 2z ;iopiofomi 0,7-0,8m

—warstwa chlonna wbd opadowych 0,15m

— uzupelnienie zadolen gruntem miejscowym

— odpady komunalne

sNO2wa 4 dores DleND, DUTOWIGREHG
Projekt rekultywacji gminnego sklodowiska odpadbw
komunalnych w Bialowiezy

Przedmiof. - Projektant
Przekrbj I-I"

Skata 1: 499 | Zal. Nr 2
Data 11. 2009 | Ark. 1

167.1

S0

_m < @ U ) &y &L
G ! ! ! ! 1 |
% < m W Q Ly w,
° I | ! i | |
e 4
:
5; ?_» (m n.p.m.)
g S 170.00
v g 169.00
7166.58 168,50 ' e S 69
- . 166.30 168.20 168.10 2
; _ = S \ : 166.00 16795 <
. 167.00
<
D 166.00
e L R 165.00
164.00
163.00
162.00
"ft 5,3 -li Eﬁ b “1IL 161.00
< @ G Q W w :
L | ] ] | l -
s S o BT i S 1y S e S o o 160.00
S8 g g g S ® S S 8 g2 s 8 S
[£5) [ O (=] [ S [ )
) ) 3 * N @ S R
g g E g g 3 =
i=0,5%
L=126,0m
43,0 7 R e A | 18,0 | 60 | 20,0 | 20,0 TR 22,0 6,0 | 25  14,0] 31,0 ]
1 2

2+21,0m



